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LOREAL VITAMINO COLOR ODŻYWKA W
KREMIE, PRZEDŁUŻAJĄCA TRWAŁOŚĆ
KOLORU 750ML 

Cena 135,55 zł

Numer katalogowy 1038511579

Kod producenta LR009

Opis produktu
Vitamino Color - pielęgnacja przedłużająca trwałość koloru

Pielęgnacja włosów farbowanych

Odżywka do spłukiwania, odżywiająca i wygładzająca włosy, chroni połysk włosów farbowanych od normalnych po grube, od
mało lub średnio wrażliwych.

Włosy łatwo się rozczesują, są miękkie i zadbane. Lśniące włosy, piękniejszy kolor i trwalszy blask.

Technologia
Incell, Hydra Resist

 

Producent: L''Oréal Professionnel

 

 

L''Oréal Professionnel jest marką partnerską dla fryzjerów, pozwalającą marzyć, doskonalić się i osiągać sukces, razem.

Produkty oparte o nowatorskiej technologii oraz Kolekcje Koloryzacji inspirowane najnowszymi trendami, pozwolą Twojemu
fryzjerowi ujawnić swój talent. Innowacyjność technologii, połączona z profesjonalną wiedzą, pozwoli na tworzenie
wyjątkowych fryzur. L''Oréal Professionnel dokłada wszelkich starań, by wciąż doskonalić jakość usług proponowanych przez
fryzjerów.

L''Oréal Professionnel wspiera rozwój salonu. Proponuje niestandardowe szkolenia techniczne i biznesowe, które wzbogacą
Twoje doświadczenie, zapewnią biegłość techniczną i doskonalenie się we własnym rytmie. Fryzjer, który chce tworzyć,
pracować i rozwijać swój talent, który zdecydował się zostać partnerem L''Oréal Professionnel, może liczyć na solidne
wsparcie.

Jako profesjonalista zajmujący się modą i technikami czesania oraz koloryzacji, Twój fryzjer L''Oréal Professionnel proponuje
wysokiej klasy, zindywidualizowane usługi. Jako osoba wtajemniczona w Twoje pragnienia i nastroje będzie umiał pokazać to,
co w Tobie wyjątkowe i niepowtarzalne. Kierując się jego radą, zabierz ze sobą do domu produkty, których używa w salonie:
szampony, odżywki, produkty do stylizacji L''Oréal Professionnel. Ta sama jakość, te same technologie, a zatem i te same
efekty!

L''Oréal Professionnel jest obecny u największych fryzjerów świata, ponieważ każda kobieta jest inna i wyjątkowa.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 750
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